



**«Кулӧмдін» муниципальной районса администрациялӧн
Ш У Ӧ М**

**Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

30 сентября 2020 г.

№ 1406

Республика Коми
с. Усть-Кулом

**О внесении изменений в постановления администрации
муниципального района «Усть-Куломский»**

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с частью 5 статьи 73 Устава муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский" администрация муниципального района "Усть-Куломский" п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от «17» декабря 2018 года №1702 «О должностных окладах и других условиях оплаты труда работников информационно-методического кабинета Управления образования администрации муниципального района «Усть-Куломский» (далее-постановление) следующее изменение:

1) в подпункте 3 пункта 5 число «3» заменить числом «4,5»;

2) в пункте 1 раздела «Порядок выплаты премий» приложения 4 постановления число «25» заменить числом «37,5».

2. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от «07» октября 2019 года №1578 «О должностных окладах и других условиях оплаты труда работников и рабочих отдела эксплуатации, ремонта и материально-технического обеспечения Управления образования администрации муниципального района «Усть-Куломский» следующее изменение:

1) в подпункте 4 пункта 1 приложения 3 число «3» заменить числом «4,5»;

2) в подпункте 2 пункта 2 приложения 3 число «4» заменить числом «4,5».

3. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 13 ноября 2019 года №1827 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Усть-Куломский» и

планово-экономического отдела Управления образования администрации муниципального района «Усть-Куломский» следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 1 приложения 3 число «3» заменить числом «4,5».

4. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 17 сентября 2019 года №1331 «О рекомендуемой штатной численности, должностных окладах и других условиях оплаты труда работников централизованных бухгалтерий администраций сельских поселений» следующие изменения:

в подпункте 4 пункта 1 приложения 3 число «3» заменить числом «4,5».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района "Усть-Куломский" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

И.о. главы МР «Усть-Куломский»-
руководителя администрации района



С.В. Рубан